

Link do produktu: <https://centrumkulturystryki.pl/kask-guardian-boksterski-treningowy-ochraniacz-mma-krate-beltor-p-7492.html>



## Kask GUARDIAN boksterski treningowy ochraniacz MMA krate - Beltor

Cena **169,00 zł**

Czas wysyłki **24 godziny**

Numer katalogowy **28127**

Opis produktu

### Beltor Kask treningowy GUARDIAN BLACK ON BLACK



### **Pełna widoczność - komfortowy trening!**

Ochroniacz przeznaczony jest dla osób trenujących sztuki walki takie jak Boks, Kick Boxing, Karate, Muay Thai itp. Model Night Legend charakteryzuje się wysokim poziomem ochrony głowy oraz twarzy podczas treningu zachowując przy tym sportowy i designerski charakter! Ze względu na użycie najlepszych materiałów oraz idealne wyprofilowanie, kask jest bezpieczny oraz niezwykle komfortowy w użytkowaniu. Specjalna pianka doskonale absorbuje siłę ciosów i sprawia, że trening jest czystą przyjemnością!







### Ręczne wykonanie!

Zabudowany podbródek zabezpiecza przed ciosami z dołu oraz kolanami. Zastosowana kratka chroni kości twarzoczaszki oraz nie pozwala na nabycie niechcianych urazów. Zapięcie na rzep ułatwia dopasowanie kasku, a dodatkowy komfort zapewniają otwarte uszy oraz otwory w górnej części kasku umożliwiające wentylację.

### Rozmiary:

S: 52 - 54 cm

M: 54 - 56 cm

L: 56 - 58 cm

XL: > 58 cm









### **Nowoczesny design!**

Ręczne wykonanie z dbałością o każdy szczegół!  
Wysokiej jakości materiały  
Podwójna warstwa ochroniacza w celu lepszego tłumienia uderzeń.  
System odprowadzania ciepła dla komfortu i higieny użytkowania!  
Wzmocniony rzep zapobiegający niechcianemu rozpinaniu.  
Dodatkowa ochrona uszu.  
Pełna i komfortowa widoczność.













### **Co daje kask sparringowy?**

Kask przeznaczony jest do sparingów i zapewnia ochronę głowy oraz czaszki przed obrażeniami. Zalecany jest zarówno w przypadku dzieci jak i dorosłych.

### **Jaki kask wybrać?**

Najistotniejszym jest aby kask dostosowany był do obwodu Twojej głowy i mógł mieć ewentualną regulację. Z tego względu najlepiej jest postawić na kaski, które posiadają rzep pozwalający na minimalną regulację ucisku kasku na głowie. Wybierz też taki kask, który podoba Ci się wizualnie abyś mógł nosić go z dumą i pewnością!











Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Rozmiar:** S , M , XL